
 

 

 
КИСЛОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА 

КИСЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
БЫКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

РЕШЕНИЕ 
 

05.02.2024 г.                    №63/173  
 
 
        О внесении изменений в Решение Кисловской сельской Думы №62/173 от 
27.12.2023 года «О денежном содержании муниципальных служащих Кисловского 
сельского поселения Быковского муниципального района Волгоградской области» 

 

 Руководствуясь Бюджетным  кодексом Российской Федерации, Федеральным 
законом  от 02.03.2007  №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской 
Федерации», Законом Волгоградской области от          11.02.2008  №1626-ОД  «О 
некоторых вопросах муниципальной службы в Волгоградской области», Уставом 
Кисловского сельского поселения Быковского муниципального района 
Волгоградской области, Кисловская сельская Дума  
 
РЕШИЛА: 
 
1. Внести в Решение Кисловской сельской Думы №62/173 от 27.12.2023 года «О 
денежном содержании муниципальных служащих Кисловского сельского 
поселения Быковского муниципального района Волгоградской области» 
следующие изменения: 
       

 
1.1. Подпункт 4.2 Положения о денежном содержании муниципальных 

служащих Кисловского сельского  поселения Быковского муниципального района 
Волгоградской области (далее Положение изложить в следующей редакции: 

4.2. ежемесячная надбавка к должностному окладу за особые условия 
муниципальной службы по соответствующим должностям муниципальной службы 
(в процентах от должностного оклада): 
1) муниципальным служащим, замещающим старшие должности      
муниципальной службы  - от 70 до 150 процентов; 
2) муниципальным служащим, замещающим младшие должности     
муниципальной службы   - от 10 до 50 процентов; 
2. Решение вступает в силу с момента подписания и распространяет свою силу на 
правоотношения, возникшие с 01.02.2024 года  
3. Решение подлежит  официальному  обнародованию. 
 
 
 
 
Глава Кисловского  сельского поселения                        А.А.Непокрытый 
 
 
 
 
 



 

2 

 

2

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


